
障がい者入所支援施設「ピアしらとり」における 

新型コロナウィルス感染症の収束について（第 3 報） 

 

 

 

当法人における新型コロナウィルス感染症の発生状況とその対応について以下の通りお

知らせいたします。 

 

令和 4 年 7 月 27 日（水）より発生いたしました障がい者入所支援施設「ピアしらとり」

の新型コロナウィルス感染ですが合計で利用者様 34 名、職員 16 名が罹患いたしましたが

8 月 22 日をもって施設内の感染は収束いたしました。 

社会福祉法人征峯会では引き続き、ご利用者様の安全を最優先に考え、感染拡大防止、早

期終息への対策に努めてまいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

令和 4 年 ８月 23 日 

社会福祉法人 征峯会 

理事長 渡辺和成 


